Másik kiadása: Leiden 1671, 1672.

1216.
1030. Joachimj Burserij de Febri, seu de Peteschiali (!) probe  
agnoscenda, et curanda 1
BuRSER, Joachim: de febri epidemia seu petechiali probe 
agnoscenda et curanda. Lipsiae, Fridericus Lanckisch, 1621. 
8° – ÖLB

Kismarton, Esterházy-könyvtár, Zimmer II. Kasten L.  
Regal 3.

1217.
1031. Joanitij Medicina 1
AVICENNA; PAuLINuS, Fabius; GERARduS Cremo-
nensis; MONGIò, Giovanni Paolo; ALPAGO, Andrea; 
COSTEO, Giovanni; MASSA, Nicolao: Avicennae arabum 
medicorum principis (Canon Medicinae) Ex Gerardi Cremo-
nensis versione, et Andreae Alpagi Bellunensis castigatione. 
A Joanne Costaeo, et Joanne Paulo Mongio Annotationibus 
iampridem illustratus … Vita ipsius Avicennae ex Sorsano 
Arabe eius discipulo, a Nicolao Massa Latine scripta. Addi-
tis nuper etiam librorum Canonis oeconomiis, necnon Tabu-
lis Isagogicis in universam Medicinam ex Arte Humain, id 
est Joanitii Arabis. Per Fabium Paulinum utinensem. Cum 
Indicibus quattuor (etc.) Venetiis, apud Iuntas, 1595. Tom.  
1–2. – GBV

1218.
1032. Congeries de Paracelsi de transmutatione metalorum 1
dORN, Gerhard, comm.: Congeries Paracelsicae chemiae de 
transmutationibus metallorum, ex omnibus quae de his ab 
ipso scripta reperire licuit hactenus. Accessit genealogia mine-
ralium, atque metallorum omnium … Francofurti, apud And-
ream Wechelum, 1581. 8° – GBV

A címlapon: […] 1587. A kötetben latin nyelvű kézírásos be-
jegyzések vannak. 
Kismarton, Esterházy-könyvtár, Zimmer III. Kasten F. 
Regal 9.

1219.
1033. Compendium Philosophiae, et Medicinae Paracelsi 1
PARACELSuS, Theophrastus ab Hohenheim: dn. Aureoli 
Philippi Theophrasti Bombast, ab Hohenheim, dicti Paracelsi, 
operum medico-chimicorum sive paradoxorum tomus genui-
nus primus (–quintus) … S. l., s. typ., 1603. 4° – GBV

A címlapon: 1) GBranik (17. sz.); 2) Andreae Rutghay (?) (17. 
sz.) (Tom. 1, 4, 5.)
Kismarton, Esterházy-könyvtár, Zimmer II. Kasten N. 
Regal 2.

1220.
1034. Enchiridion Chyrurgicum 1
CHAuMETTE, Antoine: Enchiridion chirurgicum, exter-
norum morborum remedia, tum universalia tum particula-
ria brevissime complectens. Quibus morbi venerei curandi 
methodus probatißima acc., una cum instrumentorum et  
ferramentorum delineatione. Parisiis, Andreas Wechelus, 
1560. 8° – GBV

További kiadásai: Párizs 1564, 1567, 1570; Bázel 1620.

1221.
1035. Bartholomaej Thurianni de medica consultatione libri 4 1
TuRRIANuS, Bartholomaeus: Iatrobulia, sive Bouliatreia, 
hoc est, de medica consultatione libri quatuor. Francofurti, 
Zacharias Palthenius, 1606. 8° – GBV